
 
 

UCHWAŁA NR XVII/140/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji celowej na finansowanie kosztów inwestycji zmierzających 
do ograniczenia emisji zanieczyszczeń do powietrza atmosferycznego związanych z ogrzewaniem 

budynków mieszkalnych położonych na terenie Gminy Barcin, poprzez wymianę pieca węglowego na 
inne źródło ogrzewania, kryteriów wyboru inwestycji do finansowania oraz trybu postępowania 

w sprawie udzielania dotacji. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 403 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. z 2025 r., poz. 647 ze zm.)1) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się "Regulamin udzielania dotacji celowej na finansowanie kosztów inwestycji 
zmierzających do ograniczenia emisji zanieczyszczeń do powietrza atmosferycznego, związanych 
z ogrzewaniem budynków mieszkalnych położonych na terenie Gminy Barcin, poprzez wymianę pieca 
węglowego na inne źródło ogrzewania, kryteriów wyboru inwestycji do finansowania oraz trybu postępowania 
w sprawie udzielenia dotacji". 

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr XLI/369/2018 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 8 czerwca 2018 roku w sprawie 
określenia zasad udzielenia dotacji celowej na finansowanie kosztów inwestycji zmierzających do ograniczenia 
emisji zanieczyszczeń do powietrza atmosferycznego związanych z ogrzewaniem budynków położonych na 
terenie Gminy Barcin, poprzez wymianę pieca węglowego na inne źródło ogrzewania, kryteriów wyboru 
inwestycji do finansowania oraz trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji (Dz. Urz. Woj. Kuj - Pom. 
z 2020 r., poz. 33). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barcina. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2025 r. poz. 1080. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 4388



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Agnieszka Sulecka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4388



Załącznik do uchwały Nr XVII/140/2025 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 25 września 2025 r. 

Regulamin udzielenia dotacji celowej na finansowanie kosztów inwestycji zmierzających do ograniczenia 
emisji zanieczyszczeń do powietrza atmosferycznego związanych z ogrzewaniem budynków 

mieszkalnych położonych na terenie Gminy Barcin, poprzez wymianę pieca węglowego na inne źródło 
ogrzewania, kryteriów wyboru inwestycji do finansowania oraz trybu postępowania w sprawie 

udzielania dotacji. 

§ 1. Regulamin określa zasady udzielenia dotacji celowej na finansowanie kosztów inwestycji 
zmierzających do ograniczenia emisji zanieczyszczeń do powietrza atmosferycznego związanych 
z ogrzewaniem budynków lub lokali mieszkalnych położonych na terenie Gminy Barcin, poprzez wymianę 
pieca węglowego na inne źródło ogrzewania. 

§ 2. 1. Wsparcie finansowe zadania polegającego na wymianie pieca węglowego na inne źródło ogrzewania 
w celu ograniczenia emisji zanieczyszczeń do powietrza atmosferycznego następować będzie w formie dotacji 
celowej i przeznaczone jest dla podmiotów niezaliczonych do sektora finansów publicznych tj. osób fizycznych 
i wspólnot mieszkaniowych wykorzystujących nieruchomość tylko i wyłącznie na cele mieszkalne.  

2. Beneficjentem ubiegającym się o dofinansowanie może być: 

a) Właściciel posiadający tytuł prawny do nieruchomości przeznaczonej w całości na cele mieszkalne – jest to 
osoba, przez którą rozumie się także współwłaściciela nieruchomości, użytkownika wieczystego 
nieruchomości oraz osobę, której przysługuje spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu lub prawo 
odrębnej własności lokalu mieszkalnego. 

b) Wspólnota mieszkaniowa posiadająca nieruchomość w zarządzie, która posiada własną kotłownię 
wyposażoną w piec opalany węglem. Nieruchomość musi być w całości przeznaczona na cele mieszkalne. 

3. Beneficjent ubiegający się o dofinansowanie zobowiązany jest załączyć do wniosku kserokopię 
dokumentu potwierdzającego prawo własności  nieruchomości/lokalu potwierdzoną za zgodność z oryginałem 
w obecności pracownika urzędu. W przypadku spadkobierców osób, o których mowa w ust. 2 lit. a) do 
wniosku należy dołączyć prawomocne postanowienie o stwierdzeniu nabycia spadku lub akt poświadczenia 
dziedziczenia. 

4. W przypadku wspólnot mieszkaniowych zarząd zobowiązany jest do wniosku załączyć dokument 
potwierdzający prawo zarządu do reprezentowania współwłaścicieli nieruchomości w realizacji zadania 
objętego dofinansowaniem. 

5. Jeżeli nieruchomość znajduje się we współwłasności wymagane jest uzyskanie zgody wszystkich 
współwłaścicieli nieruchomości na realizację zadania objętego dofinansowaniem. W przypadku lokalu 
mieszkalnego należy do wniosku załączyć zgodę wszystkich współwłaścicieli lokalu, w którym nastąpi 
realizacja zadania objętego dofinansowaniem. W przypadku zabudowy wielolokalowej należy załączyć 
również pisemną zgodę spółdzielni/wspólnoty mieszkaniowej na realizację zadania. Do wniosku Beneficjent 
zobowiązany jest załączyć zgodę współwłaścicieli na realizację zadania według wzoru określonego 
w załączniku nr 1 do niniejszego Regulaminu jako załącznik nr 2 do wniosku. 

6. Realizacja zadania objętego dofinansowaniem dotyczy nieruchomości położonych na terenie Gminy 
Barcin, na których znajduje się urządzenie nie spełniające norm związanych z emisją zanieczyszczeń do 
atmosfery tj. kocioł węglowy: 

a) o zabudowie jednorodzinnej – dofinansowanie zostanie przyznane właścicielowi na już istniejący budynek 
mieszkalny, którego lokalizacja zostanie wskazana we wniosku i na którym znajduje się jeden emitor, 

b) o zabudowie wielolokalowej – dofinansowanie zostanie przyznane właścicielom  lokalu, którym przysługuje 
spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu lub prawo odrębnej własności lokalu mieszkalnego o ile każdy 
z właścicieli posiada indywidualne urządzenie grzewcze, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4388



c) o zabudowie wielolokalowej, w której istnieje wspólnota mieszkaniowa – dofinansowanie zostanie 
przyznane zarządcy nieruchomości wskazanej we wniosku w przypadku, gdy budynek podłączony jest do 
przydomowej kotłowni opalanej węglem, pod warunkiem przedstawienia upoważnienia podpisanego przez 
wszystkich współwłaścicieli do reprezentowania ich w realizacji zadania objętego dofinansowaniem. 

§ 3. 1. Dotację celową na finansowanie kosztów inwestycji zmierzających do ograniczenia emisji 
zanieczyszczeń do powietrza atmosferycznego, związanych z ogrzewaniem budynków położonych na terenie 
Gminy Barcin, poprzez wymianę pieca węglowego na inne źródło ogrzewania przeznacza się na zakup oraz 
montaż jednego z następujących urządzeń grzewczych: 

a) kocioł na pellet, 

b) pompę ciepła, 

c) urządzenie wykorzystujące energię elektryczną do ogrzewania budynku. 

2. Inwestycje polegające na wymianie systemu grzewczego opartego na spalaniu węgla na urządzenia 
grzewcze, o których mowa w §3 ust. 1 muszą dotyczyć nieruchomości/lokalu, gdzie znajduje się urządzenie 
nie spełniające norm związanych z emisją zanieczyszczeń do atmosfery tj. kocioł węglowy oraz nie istnieje 
inne alternatywne (ekologiczne) źródło ogrzewania. 

3. Wymieniane źródło ciepła tj. kocioł węglowy musi być trwale wyłączony z użytku. Potwierdzeniem 
wyłączenia z użytku źródła ciepła jest imienny dokument zezłomowania lub karta przekazania odpadu lub 
formularz przyjęcia odpadów z metali. Kserokopię jednego z powyższych dokumentów Beneficjent 
zobowiązany będzie załączyć do informacji o zrealizowaniu zadania objętego dofinansowaniem. 

4. W przypadku wyposażenia nieruchomości w piece kaflowe dopuszcza się ich pozostawienie pod 
warunkiem ich trwałego wyłączenia z użytku poprzez odłączenie od przewodu kominowego, co potwierdza 
stosowna opinia kominiarska lub zastosowanie wkładu ekologicznego spełniającego normy emisji 
zanieczyszczeń i efektywności energetycznej, co potwierdza stosowny certyfikat. Kserokopię danego 
dokumentu Beneficjent zobowiązany będzie załączyć do informacji o zrealizowaniu zadania objętego 
dofinansowaniem. 

5. Urządzenia grzewcze wymienione w §3 ust. 1, na które Beneficjent może uzyskać dofinansowanie muszą 
spełniać jedno z następujących wymagań: 

a) posiadać odpowiednią klasę w zakresie sprawności cieplnej urządzenia, 

b) posiadać certyfikat zgodności, 

c) posiadać świadectwo lub zaświadczenia badań, 

d) posiadać etykiety efektywności energetycznej, 

e) posiadać wyciągi z dokumentacji techniczno – ruchowej, 

f) posiadać deklarację zgodności. 

6. Beneficjent ubiegający się o dofinansowanie zobowiązany będzie załączyć do informacji o zrealizowaniu 
zadania objętego dofinansowaniem kserokopię jednego z dokumentów, o których mowa w §3 
ust. 5 potwierdzoną w obecności pracownika urzędu za zgodność z oryginałem (oryginał do wglądu). 

§ 4. 1. Ze środków finansowych budżetu Gminy Barcin finansowane będą tylko i wyłącznie wydatki 
związane z zakupem oraz montażem nowego urządzenia grzewczego poniesione po podpisaniu umowy 
o udzielenie dotacji celowej. Urządzenie powinno być fabrycznie nowe (nieużywane) z przyznaną gwarancją 
i aktualnym certyfikatem. 

2. Beneficjent może uzyskać dofinansowanie w wysokości 50% faktycznie poniesionych kosztów, jednak 
nie więcej niż 5.000,00 zł brutto: 

a) na zakup jednego kotła na pellet oraz jego montaż, 

b) na zakup jednego urządzenia wykorzystującego energię elektryczną do ogrzewania budynku oraz jego 
montaż, 

c) na zakup jednej pompy ciepła oraz jej montaż. 

3. Dofinansowanie, o którym mowa w § 4 ust. 2 nie obejmuje pokrycia kosztów związanych z: 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4388



a) demontażem starego pieca węglowego, 

b) dokumentacją projektową instalacji, 

c) zakupem urządzeń grzewczych niestanowiących trwałego wyposażenia nieruchomości, 

d) budową zewnętrznych sieci ciepłowniczych lub energetycznych, 

e) zamontowaną w poprzednich latach instalacją o parametrach spełniających normy emisji zanieczyszczeń 
wprowadzanych do atmosfery. 

4. Z dotacji otrzymanej z budżetu Gminy Barcin nie można finansować przedsięwzięcia realizowanego 
z innych środków publicznych, w takiej wysokości, aby łączna kwota dofinansowania przekraczała 100% 
kosztów inwestycji. 

5. Wzór wniosku o udzielenie dofinansowania stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu 
i dostępny jest w siedzibie Urzędu Miejskiego w Barcinie, ul. Artylerzystów 9 – Biuro Obsługi Klienta oraz na 
stronach internetowych urzędu: www.bip.barcin.pl oraz www.barcin.pl. 

6. Wniosek, o którym mowa w §4 ust. 5 powinien: 

a) zostać prawidłowo wypełniony, 

b) zostać opatrzony podpisami wszystkich uprawnionych do jego złożenia osób, 

c) zostać złożony w terminach określonych w niniejszym Regulaminie, 

d) mieć dołączone wszystkie wymagane załączniki. 

7. Wniosek, o którym mowa w § 4 ust. 5 złożony przez Beneficjenta pozostaje bez rozpatrzenia jeżeli: 

a) nie został prawidłowo wypełniony lub nie wypełniono wszystkich załączników formularza i nie uzupełniono 
jego braków w wyznaczonym terminie, 

b) został złożony bez wymaganych załączników i nie uzupełniono ich braku w wyznaczonym terminie, 

c) został złożony na nieodpowiednim formularzu, 

d) nie został podpisany przez wszystkie uprawnione do tego celu osoby, 

e) został złożony po terminie – termin składania wymaganych dokumentów został określony w § 4 ust. 8. 

8. Termin składania wniosku obejmuje okres od dnia 2 stycznia do dnia 15 lutego danego roku 
kalendarzowego oraz termin od dnia 4 maja do dnia 15 czerwca danego roku kalendarzowego. 

9. Beneficjent ubiegający się o dofinansowanie na wymianę ogrzewania węglowego poprzez zakup nowego 
źródła ciepła zobowiązany jest złożyć do Urzędu Miejskiego  w Barcinie, ul. Artylerzystów 9 – Biuro Obsługi 
Klienta w terminach określonych w § 4 ust. 8 następujące dokumenty: 

a) wypełniony formularz wniosku, 

b) kserokopię dokumentu potwierdzającego prawo do nieruchomości, potwierdzoną za zgodność z oryginałem 
w obecności pracownika urzędu (oryginał dokumentu do wglądu), 

c) w przypadku ustanowienia pełnomocnika, wnioskodawca dodatkowo winien wraz z wnioskiem przedłożyć 
pełnomocnictwo oraz opłatę od pełnomocnictwa. 

10. W przypadku stwierdzenia, że wniosek złożony przez Beneficjenta zawiera braki formalne i niemożliwe 
jest ich usunięcie przez pracowników urzędu, Beneficjent zobowiązany jest w terminie 7 dni od daty 
telefonicznego powiadomienia przybyć do siedziby urzędu celem uzupełnienia braków. W przypadku 
niedotrzymania określonego terminu wniosek pozostawia się bez rozpatrzenia. 

§ 5. 1. Sprawdzenia poprawności złożonych wniosków pod względem formalnym dokona stała Komisja 
powołana przez Burmistrza Barcina. 

2. Do dnia 15 marca (termin dotyczy pierwszego naboru) oraz do dnia 15 lipca (termin dotyczy drugiego 
naboru) danego roku kalendarzowego właściciel/zarządca nieruchomości przeznaczonej tylko i wyłącznie na 
cele mieszkalne zostanie poinformowany pisemnie o zakwalifikowaniu do otrzymania dofinansowania. 

3. Rozpatrywanie wniosków następuje według daty ich wpływu i kompletności. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4388



4. Właściciele/zarządcy nieruchomości, którzy zostaną zakwalifikowani do otrzymania dofinansowania 
zobowiązani są po otrzymaniu powiadomienia stawić się w tutejszym urzędzie w terminie nie dłuższym niż 
7 dni roboczych celem podpisania umowy na dofinansowanie. 

5. Umowy o dotację są zawierane, jeśli nie zostały wyczerpane środki finansowe z budżetu Gminy Barcin 
zaplanowane na ten cel w danym roku budżetowym. 

6. Beneficjent, z którym Gmina Barcin podpisze umowę o dofinansowanie jest zobowiązany zrealizować 
zadanie do dnia 15 września danego roku kalendarzowego i w tym terminie zobowiązany jest złożyć do Urzędu 
Miejskiego w Barcinie, ul. Artylerzystów 9 – Biuro Obsługi Klienta informację w zakresie zrealizowanego 
zadania – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Regulaminu. 

7. Do informacji o zrealizowaniu zadania Beneficjent zobowiązany jest załączyć: 

a) kserokopię faktury  potwierdzającej zakup nowego źródła ciepła, 

b) kserokopię dokumentu określonego w § 3 ust. 5 regulaminu, 

c) dowód uiszczenia opłaty za fakturę w przypadku dokonania płatności przelewem, 

d) kserokopię dokumentu określonego w § 3 ust. 3 i ust. 4 regulaminu. 

8. Dokumenty, o których mowa w § 5 ust. 7 Beneficjent zobowiązany jest dostarczyć w terminie najpóźniej 
7 dni roboczych od dnia złożenia informacji Beneficjenta w zakresie zrealizowanego zadania. Wszystkie 
kserokopie należy potwierdzić za zgodność z oryginałem w obecności pracownika urzędu, a oryginały 
przedstawić do wglądu. 

9. Komisja, o której mowa w ust. 1 w terminie najpóźniej do dnia 15 października danego roku 
kalendarzowego sprawdzi czy zostało zrealizowane zadanie. 

10. Po podpisaniu przez upoważnione osoby protokołu według wzoru określonego w załączniku nr 3 do 
niniejszego Regulaminu, Beneficjent w terminie 30 dni otrzyma na konto podane we wniosku kwotę objętą 
dofinansowaniem. 

11. Jeżeli Beneficjent nie zrealizuje zadania w wyznaczonym w umowie terminie lub nie dokona 
rozliczenia, nie otrzyma dofinansowania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4388



Załącznik nr 1 do regulaminu 

 

Data i miejscowość złożenia wniosku 

……………………………. 

Godzina złożenia wniosku 

…………………………… 

Numer wniosku: ………………………………………….. 

 

Gmina Barcin 

ul. Artylerzystów 9 

88 – 190 Barcin 

 

 

W N I O S E K 

o udzielenie dotacji celowej na finansowanie kosztów inwestycji zmierzających do 

ograniczenia emisji zanieczyszczeń do powietrza atmosferycznego, związanych z 

ogrzewaniem budynków położonych na terenie Gminy Barcin, przez wymianę pieca 

węglowego na inne źródło ogrzewania. 

 

Proszę o dofinansowanie wymiany pieca węglowego na: 

 kocioł na pellet 

 pompa ciepła 

 urządzenie wykorzystujące energię elektryczną do ogrzewania budynku 

 

I. DANE WNIOSKODAWCY 

 Imię i Nazwisko ................................................................................................................... 

 PESEL………………………………… Seria i nr dowodu osobistego……………………….. 

Adres zamieszkania: ulica .................................... nr domu ................................. 

miejscowość ...................................................... kod pocztowy ..................................... 

nr telefonu ..................................................... e-mail ………………………………………... 

Adres do korespondencji: ulica ................................ nr domu ................................. 

miejscowość ...................................................... kod pocztowy ......................................  

  

Sposób rozliczenia dofinansowania:  

1. Przelewem na konto – Nazwa posiadacza rachunku ……………………………… 

Numer konta ………………………………………………………………………………… 

 

Tytuł prawny do nieruchomości: ……………………………………………………………..* 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4388



II. DANE PEŁNOMOCNIKA (wypełnić w przypadku niemożności osobistego uczestniczenia w postępowaniu)  

 Imię i Nazwisko ................................................................................................................... 

 PESEL……………………………… Seria i nr dowodu osobistego ...................................... 

Adres do korespondencji: ulica ......................................nr domu ................................. 

miejscowość ............................................... kod pocztowy ............................................. 

nr telefonu ………………………………………. e-mail ……………………………………..* 

 

III. LOKALIZACJA ZADANIA planowanego do zrealizowania w …………………. roku 

 Numer działki ………………… obręb ewidencyjny …………………………………….. 

 miejscowość …………………………………. ulica…………………………. nr …………. * 

 

 

IV. PLANOWANY TERMIN REALIZACJI ZADANIA ORAZ KOSZT ZAKUPU OGRZEWANIA 

Data rozpoczęcia: ………………………………….roku 

Data zakończenia: ………………………………... roku 

Szacunkowy koszt zakupu ogrzewania: ……………… zł brutto oraz jego 

montaż…………. zł brutto 

 

V. WYKAZ DOKUMENTÓW DO WNIOSKU 

1. Kserokopia potwierdzona za zgodność z oryginałem w obecności pracownika 

urzędu (oryginał do wglądu) dokumentu potwierdzającego tytuł prawny do 

nieruchomości/lokalu mieszkalnego.  

2. W przypadku udzielenia pełnomocnictwa Beneficjent zobowiązany jest 

załączyć pełnomocnictwo oraz opłatę za udzielenie pełnomocnictwa. 

 

 
 

OBOWIĄZEK INFORMACYJNY  

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 2016r. Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

1) Administratorem Państwa danych osobowych, zbieranych w związku z realizacją przez Gminę Barcin zadań publicznych, jest Burmistrz Barcina, z siedzibą w Urzędzie Miejskim, ul. 

Artylerzystów 9, 88-190 Barcin, tel. 52 3834100, e-mail: sekretariat@barcin.pl 

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za 

pośrednictwem adresu email: inspektor@cbi24.pl lub pisemnie na adres Administratora.  

3) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu zawarcia lub rozwiązania umowy o udzielenie dotacji celowej na finansowanie kosztów inwestycji zmierzających do 

ograniczenia emisji zanieczyszczeń do powietrza atmosferycznego, związanych z ogrzewaniem budynków położonych na terenie Gminy Barcin przez wymianę pieca węglowego 

na inne źródło ogrzewania., jak również w celu realizacji praw oraz obowiązków wynikających z przepisów prawa (art. 6 ust. 1 lit. c RODO) oraz ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 

roku Prawo ochrony Środowiska (Dz. U. z 2020 r. poz. 1219 ze zm.). 

4) Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w przepisach szczególnych,  

w tym przepisów archiwalnych.  

5) Państwa dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą podlegać profilowaniu. 

6) Państwa dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący Unię Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

7) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

d) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych  

(ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych 

(RODO); 

8) Podanie przez Państwa danych osobowych jest obowiązkowe. Nieprzekazanie danych skutkować będzie brakiem realizacji celu, o którym mowa w punkcie 2. 

9) Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych, a także podmiotom lub organom 

uprawnionym na podstawie przepisów prawa. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4388



Załącznik nr 1 

do wniosku 

 

 

OŚWIADCZENIE WŁAŚCICIELA NIERUCHOMOŚCI/LOKALU 

 O POSIADANYM OGRZEWANIU  

 

 

 

 Ja ………………………………………. legitymujący/a się dowodem osobistym  

      (imię i nazwiska właściciela nieruchomości) 

 

seria ……………………. numer ……………… wydanym przez ……………………………….. 
              (nazwa organu wydającego dowód osobisty) 

 

oświadczam, że na nieruchomości/ w lokalu, której/go jestem 

właścicielem/współwłaścicielem, położonej/go na działce numer……………… obręb 

ewidencyjny ………………………… w miejscowości …………………………. przy ulicy 

………………………… numer ……………..  zainstalowane jest ogrzewanie 

………………………… opalane ……………………………  o wydajności 

………………………. Niniejsze urządzenie przeznaczone jest do ogrzewania 

………………… m2 nieruchomości. Urządzenie to zainstalowane jest na mojej 

nieruchomości od roku ……… i obecnie nie spełnia standardów dotyczących emisji 

zanieczyszczeń wprowadzanych do atmosfery. 

 

Ponadto oświadczam, że na terenie mojej nieruchomości/mojego lokalu nie znajduje 

się inne, alternatywne i ekologiczne źródło ogrzewania. 

 

Powyższe informacje potwierdzam własnoręcznym podpisem. 

 

 

 

 

        ……………………………………… 
        (podpis właściciela nieruchomości) 

 

 

 

 

 

* załącznik dotyczy danych w zakresie pieca węglowego. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4388



Załącznik nr 2 

do wniosku 

 

 

ZGODA WSPÓŁWŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI/LOKALU NA REALIZACJĘ ZADANIA 

 

 

 My niżej podpisani, którzy jesteśmy współwłaścicielami nieruchomości/lokalu  

 

położonej/go na działce numer ……………… obręb ewidencyjny ……………………… 

 

 w miejscowości …………………………. przy ulicy ………………………… numer ………   

 

oświadczamy, że dobrowolnie wyrażamy zgodę na realizację zadania polegającego  

 

na wymianie pieca węglowego na …………………………………  

(rodzaj ogrzewania) 

 

 Jednocześnie oświadczamy, że wyrażamy zgodę na zawarcie umowy na 

realizację zadania objętego dofinansowaniem oraz wypłatę otrzymanego 

dofinansowania na konto wskazane we wniosku. 

 

Powyższe zadania powierzamy do realizacji osobie …………………………………………. 

(imię i nazwisko Wnioskodawcy) 

 

 

 

 

 

 

        ……………………………………… 

 

        ………………………………………. 

 

        ……………………………………… 

 

        …………………………………….. 
        (podpisy współwłaścicieli nieruchomości) 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4388



Załącznik nr 3 

do wniosku 

 

 

OŚWIADCZENIE BENEFICJENTA O ZAPOZNANIU SIĘ Z REGULAMINEM GMINY BARCIN 

W ZAKRESIE OTRZYMANIA DOFINANSOWANIA 

 

 

 Ja ………………………………………. legitymujący/a się dowodem osobistym  
      (imię i nazwiska właściciela nieruchomości) 

 

seria ……………………. numer ……………… wydanym przez ……………………………….. 

              (nazwa organu wydającego dowód osobisty) 

 

oświadczam, że zapoznałem/am się z zasadami otrzymania dofinansowania na 

wymianę pieca węglowego na inne źródło ogrzewania i akceptuję jego warunki. 

 

 Jednocześnie oświadczam, że przyjąłem/przyjęłam do wiadomości iż w 

przypadku nie złożenia wniosku w wymaganym terminie lub z powodu braków 

formalnych we wniosku utracę możliwość ubiegania się o niniejsze dofinansowanie.  

 

 

 

 

 

        ……………………………………… 
        (podpis właściciela nieruchomości) 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4388



Załącznik nr 2 

do regulaminu 

 

 

INFORMACJA BENEFICJENTA O ZREALIZOWANIU ZADANIA OBJĘTEGO 

DOFINANSOWANIEM 

 

 

 Ja ………………………………………. legitymujący/a się dowodem osobistym  
      (imię i nazwiska właściciela nieruchomości) 

 

seria ……………………. numer ……………… wydanym przez ……………………………….. 
              (nazwa organu wydającego dowód osobisty) 

 

informuję, że zrealizowałem zadanie polegające na wymianie pieca węglowego na 

inne urządzenie grzewcze. 

 

Na nieruchomości/w lokalu, której/go jestem właścicielem/współwłaścicielem, 

położonej/go na działce nr………………… obręb ewidencyjny ………………… w 

miejscowości…………………… przy ulicy ………………………… numer ………  zostało 

zamontowane urządzenie 

 

 ……………………………………………………………………….................................................. 
     (wpisać rodzaj zainstalowanego ogrzewania)  

 

Wskazane urządzenie grzewcze zostało zainstalowane w ……………………………… 
                   (wskazać pomieszczenie) 

 

I ogrzewa nieruchomość o powierzchni ……………… m2. 

 

Jednocześnie oświadczam, że otrzymane przeze mnie dofinansowania, o które 

wnioskowałem lub będę wnioskować na wymianę pieca węglowego nie przekroczą 

100% kosztów inwestycji. 

 

 

 

        ……………………………………… 
        (podpis właściciela nieruchomości) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4388



 

 

 

Załącznik nr 3 

do regulaminu 

 

PROTOKÓŁ ZDAWCZO - ODBIORCZY 

 

 Dnia ……………….. o godzinie ……………. Komisja powołana zarządzeniem 

Burmistrza Barcina w składzie: 

 

1. …………………………………………………….. 

2. …………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………… 

 

dokonała wizji lokalnej na nieruchomości/w lokalu położonej/go  na działce numer 

……………… obręb ewidencyjny ……………………………. w miejscowości 

………………………….  przy ulicy ………………………… numer ………, której 

właścicielem jest …………………... w zakresie zainstalowanego urządzenia 

grzewczego.  

 

Przeprowadzona wizja lokalna na nieruchomości/w lokalu wykazała: 

 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

Wobec powyższego Komisja w wyżej wymienionym składzie zadecydowała, że  

zadanie objęte dofinansowaniem zostało zrealizowane zgodnie z podpisaną umową. 

W związku z tym Beneficjentowi przysługuje dofinansowanie w wysokości 

………………… zł brutto (słownie:……………………………………………………). 

Wypłata dofinansowania nastąpi w terminie 30 dni na konto wskazane przez 

Beneficjenta w złożonym wniosku. 

 

Podpisy członków Komisji: 

1. …………………………………………………….. 

2. …………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………… 

 

Podpis Beneficjenta 

 

1. …………………………………………………….. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4388


	UCHWAŁA NR XVII/140/2025 RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Regulamin udzielenia dotacji celowej na finansowanie kosztów inwestycji zmierzających do ograniczenia emisji zanieczyszczeń do powietrza atmosferycznego związanych z ogrzewaniem budynków mieszkalnych położonych na terenie Gminy Barcin, poprzez wymianę pieca węglowego na inne źródło ogrzewania, kryteriów wyboru inwestycji do finansowania oraz trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji.
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2
	lit. a w zał.1 § 2 ust. 2
	lit. b w zał.1 § 2 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2
	ust. 5 w zał.1 § 2
	ust. 6 w zał.1 § 2
	lit. a w zał.1 § 2 ust. 6
	lit. b w zał.1 § 2 ust. 6
	lit. c w zał.1 § 2 ust. 6


	§ 3 w zał.1
	lit. a w zał.1 § 3 ust. 1
	lit. b w zał.1 § 3 ust. 1
	lit. c w zał.1 § 3 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3
	ust. 5 w zał.1 § 3
	lit. a w zał.1 § 3 ust. 5
	lit. b w zał.1 § 3 ust. 5
	lit. c w zał.1 § 3 ust. 5
	lit. d w zał.1 § 3 ust. 5
	lit. e w zał.1 § 3 ust. 5
	lit. f w zał.1 § 3 ust. 5

	ust. 6 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 4
	lit. a w zał.1 § 4 ust. 2
	lit. b w zał.1 § 4 ust. 2
	lit. c w zał.1 § 4 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 4
	lit. a w zał.1 § 4 ust. 3
	lit. b w zał.1 § 4 ust. 3
	lit. c w zał.1 § 4 ust. 3
	lit. d w zał.1 § 4 ust. 3
	lit. e w zał.1 § 4 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 4
	ust. 5 w zał.1 § 4
	ust. 6 w zał.1 § 4
	lit. a w zał.1 § 4 ust. 6
	lit. b w zał.1 § 4 ust. 6
	lit. c w zał.1 § 4 ust. 6
	lit. d w zał.1 § 4 ust. 6

	ust. 7 w zał.1 § 4
	lit. a w zał.1 § 4 ust. 7
	lit. b w zał.1 § 4 ust. 7
	lit. c w zał.1 § 4 ust. 7
	lit. d w zał.1 § 4 ust. 7
	lit. e w zał.1 § 4 ust. 7

	ust. 8 w zał.1 § 4
	ust. 9 w zał.1 § 4
	lit. a w zał.1 § 4 ust. 9
	lit. b w zał.1 § 4 ust. 9
	lit. c w zał.1 § 4 ust. 9

	ust. 10 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5
	ust. 4 w zał.1 § 5
	ust. 5 w zał.1 § 5
	ust. 6 w zał.1 § 5
	ust. 7 w zał.1 § 5
	lit. a w zał.1 § 5 ust. 7
	lit. b w zał.1 § 5 ust. 7
	lit. c w zał.1 § 5 ust. 7
	lit. d w zał.1 § 5 ust. 7

	ust. 8 w zał.1 § 5
	ust. 9 w zał.1 § 5
	ust. 10 w zał.1 § 5
	ust. 11 w zał.1 § 5


	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-10-01T14:29:41+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




